



Koppenbjerg
Emballage A/S

Koppenbjerg Emballage A/S

Assensvej 126, 5620 Glamsbjerg

CVR-nr. 37 26 24 04

Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. marts 2021

Peter Rosendahl
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance 31. december	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter til årsrapporten	11
Anvendt regnskabspraksis	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Koppenbjerg Emballage A/S Assensvej 126 5620 Glamsbjerg Telefon: +4531354300 CVR-nr.: 37 26 24 04 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020 Stiftet: 29. november 2015 Regnskabsår: 5. regnskabsår Hjemsted: Assens kommune
Bestyrelse	Kirsten Rytter Rosendahl, formand Lars Bjerregaard Hviid Peter Jørgen Rosendahl
Direktion	Peter Rosendahl, adm. direktør
Revision	Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hjallesevej 126 5230 Odense M
Pengeinstitut	Danske Bank Albani Torv 2 5000 Odense C

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med produktion, handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Usædvanlige forhold

Selskabet har i regnskabsåret modtaget lønkompensation som følge af coronavirus/COVID19. Den modtagne kompensation er indregnet i årsrapporten under andre driftsindtægter. Der henvises til note 1.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 367.850, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 2.882.012.

I regnskabsåret er der sket udbrud af COVID19 som følge af spredningen af Coronavirus. Selskabet har oplevet fald i aktiviteterne som følge af udbruddet. Om end det er i et tidligt stadie at vurdere effekterne heraf, er det ledelsens vurdering, at udbruddet ikke vil resultere i væsentlige økonomiske konsekvenser for det kommende regnskabsår.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2020 kr.	2019 t.kr.
Bruttofortjeneste		2.503.003	2.762
Personaleomkostninger	2	-901.230	-1.010
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		1.601.773	1.752
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-1.069.505	-1.006
Resultat af ordinær drift før dagsværdireguleringer		532.268	746
Resultat før finansielle poster		532.268	746
Andre finansielle indtægter		75.197	139
Andre finansielle omkostninger		-135.780	-314
Resultat før skat		471.685	571
Skat af årets resultat	3	-103.835	-126
Årets resultat		367.850	445
Foreslået udbytte		250.000	250
Overført resultat		117.850	195
		367.850	445

Balance 31. december

	Note	2020 kr.	2019 t.kr.
Aktiver			
Goodwill		0	131
Immaterielle anlægsaktiver	4	0	131
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.530.746	1.628
Indretning af lejede lokaler		157.528	214
Materielle anlægsaktiver	5	1.688.274	1.842
Deposita		240.000	240
Finansielle anlægsaktiver		240.000	240
Anlægsaktiver i alt		1.928.274	2.213
Råvarer og hjælpematerialer		1.522.758	2.106
Varer under fremstilling		237.988	227
Færdigvarer og handelsvarer		340.569	434
Varebeholdninger		2.101.315	2.767
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.347.594	2.063
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	130
Andre tilgodehavender		950.665	1
Udskudt skatteaktiv		113.048	53
Periodeafgrænsningsposter		194.538	186
Tilgodehavender		2.605.845	2.433
Likvide beholdninger		552.041	4
Omsætningsaktiver i alt		5.259.201	5.204
Aktiver i alt		7.187.475	7.417

Balance 31. december

	Note	2020 kr.	2019 t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		850.000	850
Overført resultat		1.782.012	1.665
Foreslået udbytte for regnskabsåret		250.000	250
Egenkapital		2.882.012	2.765
Leasingforpligtelser		185.000	305
Anden gæld		39.470	84
Langfristede gældsforpligtelser	6	224.470	389
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	120.000	274
Kreditinstitutter		0	1.769
Leverandører af varer og tjenesteydelser		292.162	453
Gæld til tilknyttede virksomheder		83.419	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		232.213	227
Selskabsskat		110	0
Skyldigt sambeskatningsbidrag		163.416	193
Anden gæld		3.189.673	1.347
Kortfristede gældsforpligtelser		4.080.993	4.263
Gældsforpligtelser i alt		4.305.463	4.652
Passiver i alt		7.187.475	7.417
Leje- og leasingforpligtelser	7		
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar 2020	850.000	1.664.162	250.000	2.764.162
Betalt ordinært udbytte	0	0	-250.000	-250.000
Årets resultat	0	117.850	250.000	367.850
Egenkapital 31. december 2020	850.000	1.782.012	250.000	2.882.012

Noter

	2020	2019
	kr.	t.kr.

1 Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter, der har en særlig karakter i forhold til selskabets indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom væsentlige beløb af engangskaraktter, som efter ledelsens vurdering ikke er en del af selskabets primære drift.

Som omtalt i ledelsens beretning er årets resultat påvirket af forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Som følge af modtaget kompensationspakke, har selskabet undgået at afskedige medarbejdere i perioden.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

Andre driftsindtægter (kompensation som følge af COVID19)	287.414	0
	287.414	0

2 Personaleomkostninger

Lønninger	3.900.988	3.949
Pensioner	495.827	513
Andre omkostninger til social sikring	-36.729	-35
Andre personaleomkostninger	54.922	55
	4.415.008	4.482

Overført til produktionslønninger	-3.513.778	-3.472
	901.230	1.010

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	12	11
--	----	----

Noter

	2020	2019
	kr.	t.kr.
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	163.526	194
Årets udskudte skat	-59.691	-65
	<u>103.835</u>	<u>129</u>
der fordeler sig således:		
Skat af årets resultat:	103.835	126
Skat af egenkapitalbevægelser	0	3
	<u>103.835</u>	<u>129</u>
4 Immaterielle anlægsaktiver		
		Goodwill
		kr.
Kostpris 1. januar 2020		652.000
Kostpris 31. december 2020		652.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020		521.600
Årets afskrivninger		130.400
Af- og nedskrivninger 31. december 2020		652.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020		<u><u>0</u></u>
Afskrives over		5 år

Noter

5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af le- jede lokaler
	kr.	kr.
Kostpris 1. januar 2020	4.191.367	286.426
Tilgang i årets løb	784.445	0
Kostpris 31. december 2020	4.975.812	286.426
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	2.563.247	71.610
Årets afskrivninger	881.819	57.288
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	3.445.066	128.898
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	1.530.746	157.528
Regnskabsmæssig værdi af leasede aktiver	503.705	616

Noter

6 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2020	Gæld 31. december 2020	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
	kr.	kr.	kr.	kr.
Andre kreditinstitutter	153.710	0	0	0
Leasingforpligtelser	425.000	305.000	120.000	0
Anden gæld	84.133	39.470	0	0
	662.843	344.470	120.000	0

7 Leje- og leasingforpligtelser

Leasingforpligtelser fra operationel leasing.
Samlede fremtidige leasingydelse:

Inden for et år	1.840	82
Mellem 1 og 5 år	0	2
	1.840	84

Lejeforpligtelser, uopsigelsesperiode 560.000 1.200

8 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen fremgår af årsrapporten for Rosevalley Invest ApS (administrationselskab), hvortil der henvises. Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter og kildeskatter vil kunne medføre, at selskabernes hæftelse udgør et større beløb. Koncernen som helhed hæfter ikke overfor andre.

Noter

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld der udgør t.kr. 0 har selskabet givet pant i nuværende og fremtidige erhvervelser efter reglerne om virksomhedspant (flydende pant) på ialt t.kr. 5.000. Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 31/12 2020 t.kr. 5.137.
